odpovídajícími obchodní nabídce Zhotovitele, která je přílohou č. 1 této Smlouvy.

- Odevzdání dokumentace v počte výtisků — 2 paré

- Odevzdání dokumentace v elektronické podobě na CDE objednatele(dále jen „Dílo")

3 Cena a podmínky úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je 319.871,- Kč bez DPH (slovem: tři sta devatenáct tisíc osm

set sedmdesát jedna korun českých).

Celková cena Dílá dle bodu 3.1. obsahuje veškeré náklady spojené s úplným dodáním a provedením a

předáním Dílá dle Článku 2 této Smlouvy. Cena Díla neobsahuje autorský dozor.

Smluvní strany se dohodly, že cenu Díla bude Objednatel hradit zhotoviteli bezhotovostním převodem